ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 32 от 17.02.2025

 КАРАР

О внесении изменений в постановление «Об утверждении стоимости

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению в  Апастовском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2025 год»

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2025г. № 10 «Об

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению в  Апастовском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2025 год»  изменение, изложив преамбулу в

следующей редакции:

“В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-

ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Исполнительный комитет

Апастовского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан.

Врио руководителя                                                            Р.З. Замдиханов